

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0000277

Supplier ID: 52919



**Artikelomschrijving:** Haribo perziken

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 4001686380918

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, gelatine, voedingszuren: citroenzuur, fumaarzuur, vruchten- en plantenconcentraten: saffloer, vlierbes, zwarte bes, sinaasappel, citroen, mango, passievrucht, aronia, druif, vlierbesextract, aroma

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van melk, tarwe.

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1112kj
<b>Eiwitten</b>	3,38
<b>Koolhydraten</b>	61,5
<b>Waarvan suikers</b>	47,25
<b>Vetten</b>	0,38
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,08
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0002814  
**Supplier ID:** 53084

**Artikelomschrijving:** Jimmy's nachos supreme salted  
**Inhoud:** 140 g  
**Barcode:** 8713276031266  
**Lijst met ingrediënten:**  
72% Corn, Sunflower oil, 1% Salt

**Bijzonderheden:**  
0

**Allergenen:** geen

**Exploitant:** JIMMY's

**Land van herkomst:** BE

**Alcoholvolumegehalte:** 0,00%

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2,013 KJ, 481 Kcal
<b>Eiwitten</b>	7,8
<b>Koolhydraten</b>	60
<b>Waarvan suikers</b>	0,6
<b>Vetten</b>	22
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1
<b>Voedingsvezels</b>	6
<b>Natrium</b>	0,9

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0003294

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** M&M's pinda

**Inhoud:** 45 g

**Barcode:** 40111445

## Lijst met ingrediënten:

suiker, pinda's, cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, mageremelkpoeder, emulgator (sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, glansmiddel (carnaubawas), kleurstoffen\*, palmpitolie, aroma's, zout.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** hazelnoot, amandel

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** frankrijk

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	971kj
<b>Eiwitten</b>	4,5g
<b>Koolhydraten</b>	26g
<b>Waarvan suikers</b>	24g
<b>Vetten</b>	12g
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,04g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0004140

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Chocolates de luxe

**Inhoud:** 180 g

**Barcode:** 802475724555

## Lijst met ingrediënten:

suiker, TARWEZETMEEL, vol SOJAMEEL, glucosestroop, cacaoboter, palmvet, cacaomassa, glucose-fructose-stroop, volle MELKPOEDER, MELKSUIKER, dextrose, PINDA'S, HAZELNOTEN, emulgator: lecithinen, bevochtigingsmiddel: invertase, soja-olie, caramelsuikerstroop, sinaasappelschillen, rijstmeel, aroma, voedingszuur: citroenzuur, keukenzout. Chocoladeomhulsel: melkchocolade: ten minste 25% cacao; chocolade: ten minste 35% cacao.

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van amandelen en ei.

**Allergenen:** Pinda's, Noten, Melk, Soja, Gluten

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	470 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,2
<b>Koolhydraten</b>	63
<b>Waarvan suikers</b>	47
<b>Vetten</b>	21
<b>Waarvan verzadigd</b>	11
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,08

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0055908

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Koekreep zwart

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8718226750198

**Lijst met ingrediënten:**

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandijnsuiker, specerijen, rijsmiddelen: E450/E500, conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

**Bijzonderheden:**

kan sporen van noten bevatten

**Allergenen:** rogge, tarwe

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** NL

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1262kJ/301kcal
<b>Eiwitten</b>	2,5
<b>Koolhydraten</b>	70
<b>Waarvan suikers</b>	44
<b>Vetten</b>	0,4
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1
<b>Voedingsvezels</b>	3,6
<b>Natrium</b>	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0056827

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** HuligaN pretzels crush fondue cheese sauce

**Inhoud:** 65 g

**Barcode:** 3800200451766

## Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, zonnebloemolie, kaas saus kruiden 12% [WEIpoeder, KAASPOEDER 20%, zout, smaakstoffen, antiklontermiddel (siliciumdioxide, calciumfosfaat, kaliumfosfaat), maltodextrine uit aardappel, gemodificeerd zetmeel uit tapioca, plataardige olie (kokos en koolzaad), zuurteregelaar (citroenzuur)], suiker, zout gist, rozemarijn extract, glansmiddel (natriumhydroxide).

## Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Soja, Mosterd, Sesamzaad

**Allergenen:** Melk, Gluten

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Bulgarije

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	493 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,4
<b>Koolhydraten</b>	65,9
<b>Waarvan suikers</b>	9,6
<b>Vetten</b>	21,6
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,7
<b>Voedingsvezels</b>	2,7
<b>Natrium</b>	2,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057196

**Supplier ID:** 52919

**Artikelomschrijving:** Haust beschuit naturel

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8710445024609

## Lijst met ingrediënten:

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

## Bijzonderheden:

bevat tarwe (gluten) en ei. Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt. Vrije uitloopeieren

**Allergenen:** tarwe, ei

**Exploitant:** 0

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2093,75kj
<b>Eiwitten</b>	17,125g
<b>Koolhydraten</b>	86g
<b>Waarvan suikers</b>	11g
<b>Vetten</b>	8,625g
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,125g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,8875g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0057223

Supplier ID: 52932

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Popcorn zoet

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8718226755445

**Lijst met ingrediënten:**

mais, suiker, plantaardige vetten en oliën (palm)

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** DUI

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1802kJ/428kcal
<b>Eiwitten</b>	7
<b>Koolhydraten</b>	72,4
<b>Waarvan suikers</b>	24,3
<b>Vetten</b>	10,5
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,4
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	<0,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.



# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0057236

**Supplier ID:** 52932

**Artikelomschrijving:** Kerstkransjes

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8718226750006

## Lijst met ingrediënten:

TARWEBloem, plantaardige oliën [(palmolie, raapzaad, kokosolie), zout, emulgator E471, zonnebloem lecithine, zuurteregelaar: E330, aroma, caroteen], suiker, parelsuiker 8.3 %, MELKpoeder (vol), zout, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaat, natriumbicarbonaat, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

## Bijzonderheden:

0

**Allergenen:** tarwe, melk, lactose.

**Exploitant:** Zoet Moment BV

**Land van herkomst:** NL

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2010kJ/480kcal
<b>Eiwitten</b>	5,7
<b>Koolhydraten</b>	69,7
<b>Waarvan suikers</b>	32,9
<b>Vetten</b>	19,1
<b>Waarvan verzadigd</b>	8
<b>Voedingsvezels</b>	1,8
<b>Natrium</b>	0,99

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058602

**Supplier ID:** 52884

**Artikelomschrijving:** Harlekijntjes zachte honing drop

**Inhoud:** 100 g

**Barcode:** 8717524969837

**Lijst met ingrediënten:**

suiker, glucosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, 4,8% zoethoutwortel, tarwebloem, gelatine ( varken), salmiakzout, 0,5 % honing, natuurlijk aroma, glansmiddel: bijen- en carnaubawas.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** gluten

**Exploitant:** Harlekijntjes

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** nvt

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1411 kJ,334kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gr
<b>Koolhydraten</b>	79 gr
<b>Waarvan suikers</b>	60 gr
<b>Vetten</b>	0,3 gr
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2 gr
<b>Voedingsvezels</b>	nvt
<b>Natrium</b>	0,03 gr

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059610

**Supplier ID:** 52783

**Artikelomschrijving:** Hagelslag melk

**Inhoud:** 200 g

**Barcode:** 4038838222758

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, cacaomassa (20%), volle MELKpoeder (12%), emulgator: SOJAlecithine.

**Bijzonderheden:**

0

**Allergenen:** Melk, Soja

**Exploitant:** Reha BV

**Land van herkomst:** Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	458 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,8
<b>Koolhydraten</b>	74,87
<b>Waarvan suikers</b>	68,18
<b>Vetten</b>	13,74
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,55
<b>Voedingsvezels</b>	3,74
<b>Natrium</b>	0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0059866

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Taste Collection smeer & dipkaas

**Inhoud:** 125 g

**Barcode:** 8720791001377

## Lijst met ingrediënten:

Water, 24% Cheddar kaas (gepasteuriseerde melk, zout, zuursel, microbiel stremsel), raapolie, gemodificeerd zetmeel, natuurlijke aroma's (melk), magere melkpoeder, aardappelzetmeel, zout, smeltzouten (E339, E452), verdikkingsmiddelen (E410, E412), voedingszuur (E270), kleurstoffen (E160a, E160c), conserveermiddel (E202). E = Door de EU goedgekeurde hulpstof.

## Bijzonderheden:

Koud direct te gebruiken als dip of smeersel. Ook lekker als warme dip, fondue of saus over de friet. Verwarm 2 x 15 seconden op circa 700 watt (zonder de alu seal) en tussentijds doorroeren.

**Allergenen:** Melk

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	729kJ / 176kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,9g
<b>Koolhydraten</b>	0
<b>Waarvan suikers</b>	0,6g
<b>Vetten</b>	15g
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,8g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	2,0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0060074

Supplier ID: 52790



Artikelomschrijving: Thee Mmm

Inhoud:

10 zakjes

Barcode: 8713152005176

Lijst met ingrediënten:

zwarte thee

Bijzonderheden:

fairtrade

Allergenen: nvt

Exploitant: Dasta

Land van herkomst: India

Alcoholvolumegehalte: 0

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	nvt
Eiwitten	nvt
Koolhydraten	nvt
Waarvan suikers	nvt
Vetten	nvt
Waarvan verzadigd	nvt
Voedingsvezels	nvt
Natrium	nvt

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.